
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1170.2013.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY - SZEFA OBRONY 

CYWILNEJ 
z dnia 7 marca 2013 r. 

 
w sprawie opracowania Planu Obrony Cywilnej Miasta Jeleniej Góry. 
 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, art.138 ust. 3, art. 142 ust.1 pkt. 2 i art. 143 ust. 2 i 4 ustawy          
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późniejszymi zmianami) w związku z  §3 pkt 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i 
gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850), Wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 
21 grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin oraz Wytycznymi Wojewody Dolnośląskiego - Szefa Obrony Cywilnej 
Województwa z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
opracowania planów obrony cywilnej powiatów zarządzam co następuje: 

 
§1 
 

Opracować Plan Obrony Cywilnej Miasta Jeleniej Góry w celu ustalenia sposobu realizacji 
zadań obrony cywilnej w okresie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, 
przygotowania instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych 
oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie miasta Jeleniej Góry 
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony 
cywilnej. 

 
 §2 

 
Plan Obrony Cywilnej Miasta Jeleniej Góry opracować zgodnie z „Wytycznymi Wojewody 
Dolnośląskiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad opracowania planów obrony cywilnej powiatów. 

 
§  3 

 
Do opracowania w/w planu powołuję zespół  w składzie:  
1. Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
2. Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu. 
3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
4. Naczelnik Wydziału Kultury i Turystyki. 
5. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
6. Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 
7. Przedstawiciele instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 

organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie 
miasta Jeleniej Góry, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji 
przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, zgodnie z wykazem przedstawionym                        
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 



§ 4 
 

Opracowanie Planu Obrony Cywilnej Miasta Jeleniej Góry zakończyć w terminie do dnia            
31 maja 2013 r. i przedstawić do uzgodnienia Szefowi Obrony Cywilnej Województwa 
Dolnośląskiego. 

 
§5 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
 
 Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


